Ata n.º 919
Aos vinte e cinco dias do mês de maio de 1953, ás 10 horas, reuniu-se a Camara,
digo,  a  Comissão  Representativa  da  Câmara  Municipal.  Aberta  a  sessão,  foi
examinado e despachado o expediente.  As 11 horas,  o sr.  Presidente encerrou a
sessão da qual para constar foi lavrada esta ata que é assinada na forma regimental.
Olavo G. Junqueira
Rubens F. Souza
[fl.118v]